Ente Publico:

Cuenta Pablica 2022
Estado de Variacion en ta Haclenda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
{pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TIERRA CALIENTE

aActualizacién de la

Hacienda Publi L tio Contribuido Neto 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2021

Resultados de! Ejercicio (Aharro/Desahorro)
Resultados de Ejsrcicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriares

Exceso o } iaenlaA lizacién de fa t

2021
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final 2021

Cambios enla Hi

35,933,655
4]
35,933,655
0

-304,633

-303,607

-1,026

ienda PablicalPatrimonio Neto

36,933,655 -304,633

2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

de la Hacienda Pablica/Patrimonio G

da Pdblica/Patri io Contribuido Neto del Ej

2022
Resuitados del Ejercicio (Aharro/Desahorro)

Resuitados de Ejercicios Anteriares

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antefiores

Cambios en el Exceso o Insuficiancia en la Actuali

do Nefo del Ejercicio

Publica/Patrimonio Neto 2022
Resuitado por Posicién Monetaria

L=
Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto %ﬁ»

NOTAS: EN COLUMNAS £34, 35 ¥ 36,
Bajo protesta de deeir verdad declaram

610,000

(variacion del periodo} 0
610,000
(variacion del periodo) 0

156,843

156,843

6n de la Hacienda

36,643,655

-147,790

378,251

378,251

378,251 o

507,431

-128,180
-378,251
(variacion del periodo) 0
(variacion del periodo) 0
{variacién del periodo) 0

-129,180 0

35,933,655
0
35,933,655
0

73,618

378,251
-303,607
o

0

36,007,273

10,000

0
610,000
0
-350,588

-128,180
-221,408

36,266,685




